[bookmark: _GoBack]Администрация Чернолучинского городского поселения
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

                       №

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных размеров земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Уставом Чернолучинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных размеров земельного участка в территориальной зоне —«Зона кладбищ (СП)» в отношении земельного участка с координатами
                 X                    Y
н1 	513157.42 	2140721.68
н2 	513181.70 	2140828.35
н3 	513078.08 	2140829.88
н4 	513075.44 	2140824.90
н5 	513056.27 	2140830.15
н6 	512929.59 	2140831.70
н7 	512922.33 	2140728.20
н8 	512999.16 	2140704.04
н9 	513138.01 	2140721.29
н1 	513157.42 	2140721.68,
расположенного в д.п. Чернолучинский Омского района Омской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – ритуальная деятельность (12.1) в части увеличения предельного максимального размера земельного участка до 2,809 га (280902 кв.м).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения С.Н. Ревякина.

Глава городского поселения                                                              Н.В. Юркив